SZPITAL KLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/ 72B/ 15 Katowice 21.09.2015
Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe sprzetu jednorazowego do wkiué

1. Pytanie - Pakiet 2 poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusdi strzykawki o pojemnosci 3ml spetniajace
pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawki 2 ml, ale dopuszcza skale
rozszerzong do 2,5ml i 3ml. :

2. Pytanie - Pakiet 3 poz. 1-4-Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o lepszych parametrach
uzytkowych 3-czeSciowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek dwuczesciowych zgodnych z opisem
w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

3. Pytanie - Pakiet 3 poz. 11- Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z tacznikiem do dodatkowych
iniekcji, spetanijace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowied#: Zamawiajacy wymaga zaoferowania aparatéw do przetaczania plynéw zgodnych z
opisem w specyfikagji istotnych warunkéw zaméwienia.

4, Pytanie - Pakiet 5 poz. 2-Czy Zamawiajgcy dopusci op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla wielkoéci opakowar. W jaki spos6b obliczy¢ wielkosC i ilos¢
opakowan zostato wyraznie wskazane w zataczniku 4.5 w formularzu asortymentowo cenowym .

5. Pytanie - Pakiet 5 poz. 3-Czy Zamawiajacy dopusci pincety medyczne o dtugosci 13cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania pincety medycznej zgodnej z opisem
w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

6. Pytanie - Pakiet 5 poz. 5-Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki w op.a75szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci? : '
Odpowied#: Zamawiajacy nie okresla wielkoéci opakowar. W jaki sposéb obliczyé wielkoS¢ i ilos¢
opakowan zostato wyraznie wskazane w zataczniku 4.5 w formularzu asortymentowo cenowym .

7. Pytanie - czy zamawiajacy w pakiecie 9 pozyciji 1 dopusci Iglty Hubera do portéw naczyniowych,
do wlewow diugich, ze zintegrowanym drenem o diugosci ok. 30 cm i zaciskiem pozwalajacym na
zamkniecie linii jedng reka. Dren przystosowany do podawania lekéw niekompatybilnych z PCV,
zakoniczony tacznikiem typu Luer-lock, z duzg odpornoscig na zamknigcie $wiatta. Rozmiar igty
podawany przy zaméwieniu ‘

Odpowied2: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnego z opisem w
specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia.

8. Pytanie - czy zamawiajacy wydzieli z pakietu 9 pozycje 1 i 2 i utworzy nowy pakiet?
Uzasadnienie: dopuszczenie oraz wydzielenie w/w sprzetu pozwoli na zlozenie konkurencyjnej
oferty jakosciowej i cenowej.

Odpowied#: Zamawiajacy nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
w zakresie objetym pytaniem.
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